中 国 疏 浚 协 会
                       中疏协综便﹝2022﹞9号

关于转发《2022 铸造耐磨钢铁材料发展论坛
暨钒在耐磨钢铁材料中的应用技术研讨会

会议通知》的通知

各有关会员单位：

由钢铁研究总院有限公司钒应用技术推广中心、广东省科学院新

材料研究所与上海大学联合主办的 2022铸造耐磨钢铁材料发展论坛

暨钒在耐磨钢铁材料中的应用技术研讨会将于 8月 19-21日在广州召

开，现将会议通知转发给你们，请相关会员单位按需参会。

该会议主要由专家报告和行业交流活动组成，将邀请铸造耐磨钢

铁材料领域的资深专家和青年学者，重点研讨铸造耐磨钢铁材料及钒

在耐磨钢铁材料中的应用技术的发展、前沿与趋势，展示最新成果与

应用。

附件：2022铸造耐磨钢铁材料发展论坛暨钒在耐磨钢铁材料中

的应用技术研讨会会议通知

中国疏浚协会

2022年 8月 4日